
   LOGOPEDIA 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

mgr Mateusz Adamiec mateuszada33@gmail.com  

dr Emilia Bańczyk Czwartek, A3.17 

dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ Wtorki, A/4.10 

dr Michał Brol, prof. UŚ michal.brol@us.edu.pl  

lek. Monika Buława monikabulawa88@gmail.com  

mgr Barbara Gromek-Zabawska b.gromek.zabawska@gmail.com  

dr Aleksandra Kalisz wtorek, p. A. 3.15 

dr Beata Kiszka-Pytel 
Czwartek, p. A/3.13 
beata.kiszka@us.edu.pl  

dr hab. Danuta Krzyżyk, prof. UŚ 
piątki, 13.00-13.45, sala A 2.22 
danuta.krzyzyk@us.edu.pl  

dr Kamila Kuros-Kowalska poniedziałki, godz. 13.00-13.45 A/3.3 

dr Izabela Malicka-Podkalicka 
środy, godz. 15.00-15.45 A/3.8 
Izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl  

prof. dr hab. Mirosław Michalik Miroslaw.michalik@up.krakow.pl  

dr Sebastian Mrózek 
sebastian.mrozek@us.edu.pl, czwartek, dyżur 
realizowany na Wydziale Nauk Społecznych  

dr Aneta Orczyk anetaorczyk@wp.pl  

dr Monika Pakura 
środy, 13.00-13.45, sala A3.1 
monika.pakura@us.edu.pl  

dr hab. Agnieszka Piela, prof. UŚ agnieszka.piela@us.edu.pl  

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska Poniedziałki, 13.00-13.45, sala A 3.8 

mgr Anna Płonka 
Środy, 13.00-13.45, sala A3.08 

anna.plonka@us.edu.pl  

dr hab. Olga Przybyla, prof. UŚ czwartki sala C/1.1 

dr hab. Irena Przybylska, prof. UŚ irena.przybylska@us.edu.pl  

dr Joanna Przyklenk 
czwartki, 13.00-13.45, A/3.2 
joanna.przyklenk@us.edu.pl  
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dr hab. Violetta Rodek, prof. UŚ violetta.rodek@us.edu.pl  

mgr Joanna Szymczakowska 
wtorki, 13:00-13:45, A3.1 
jszymczakowska@wp.pl  

dr Ewelina Tyc Czwartki, A3.15 

dr Kinga Wąsińska wtorki, A 3.26 

dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ 
środy, 13.00-13.45, sala A3.1 
katarzyna.wesierska@us.edu.pl  
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